2024 年６月 7 日

 お知らせ Information                ＮＯ.１5

青森県花のくにづくり推進協議会

２０２４あおもりフラワーウィーク（1 回目）

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申しあげます。

 さて、青森県花のくにづくり推進協議会では、『県産花き』の消費拡大とＰＲ活動

の一環として、「あおもりフラワーウィーク」を開催し、フラワーアレンジメントを

販売しております。

 今年度の 1 回目となる当事業では、県産花きを主体としたフラワーアレンジメント

がお得な価格で購入できる良い機会となっておりますので、ぜひご利用いただきます

ようご案内いたします。                         敬具

記

１．店頭販売

 一．実施期間      202４年 6 月 2４日（月）～６月３０日（日）

二．販売店リスト  別紙のとおり

２．注文販売

 一．利用方法

   ①別紙注文票に必要事項をご記入のうえ、「青森県花のくにづくり推進

協議会事務局」までＦＡＸにてお申し込みください。

   ②アレンジメントの価格は、2,000 円、3,000 円の 2 種類（税込）

    仏用アレンジメントも注文できます。

    ※注文販売を利用する場合は、協力花販売店の負担軽減のため 4,000 円

以上からの注文をお願いします。

   ③希望する花屋がある場合は、直接花屋へお申し込みください。

二．配 達 日             202４年 6 月２７日（木）～２８日（金）

          ※希望日をお選びください

三．申込締切    202４年 6 月２０日（木）

以上

 青森県花のくにづくり推進協議会

（事務局 青森県農林水産部農産園芸課 野菜・花き振興グループ 担当：林）

  TEL：017-734-948１  FAX：017-734-8141

  E メール：tomohiro_hayashi@pref.aomori.lg.jp

【 お問い合わせ先 】

〈 協同組合青森総合卸センター 〉